ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления делами Губернатора и Правительства

Свердловекой области от 25.03.2014 N2 43 «Об утверждении порядка сообщения о
получении подарка в связи с должностным положением или исполнением

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в У правлени и

делами Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой

области»

В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления делами Губернатора и Правительства

Свердловекой области от 25.03.2014 N2 43 «Об утверждении порядка сообщения о
получении подарка в связи с должностным положением или исполнением

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в Управлении

делами Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой

области» следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа и по тексту Порядка сообщения о получении
подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления .средств, вырученных от его реализации в Управлении делами

Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области

(далее по тексту - Порядок) словосочетание «вырученных от его реализации в

Управлении делами Губернатора Свердловекой области и Правительства ,
Свердловекой области» заменить словосочетанием «вырученных от его

реализации , в Управлении делами Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области»;

1.2. В пункте 1.2 Порядка словосочетание «которое осуществляет»

заменить словосочетанием «которые осуществляет»;

2
1.3. В пункте 8 Порядка словосочетание «государственные должности»

заменить словосочетанием «го су дарственную должность»;

1.4. В пункте 1 О Порядка словосочетание «передавшего подарок» заменить
словосочетанием «передавшему подарок»;

1. 5. В пункте 22 Порядка словосочетание «принимает решение» заменить
словосочетанием «принимается решение»;

1.6. В пункте 1 Порядка изменить нумерацию подпунктов, заменив

подпункты 1.2, 1.3, 1.4 на подпункты 1.1, 1.2, 1.3 соответственно.
2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области Н.Д. Чернев

	Page 1
	Page 2

		2014-07-10T11:18:59+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович